
  

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 3.A            Červen 2023  

 

Informace 

 

• 1. 6. – celoškolní jarmark na téma „Kulatá výročí České 
republiky“ – zahájení v 9.00 hod, naše vystoupení začíná již v 
9.35hod. Moc děkujeme všem rodičům a prarodičům za pomoc při 
jeho přípravě a realizaci.             
 

• Všichni rodiče jsou zároveň srdečně zváni na následnou After 
party pro rodiče a přátele školy, která začíná v 17.30 hod na 
školním dvoře. 
 

• V týdnu od 5. 6. do 9. 6. se uskuteční poslední lekce zájmových kroužků 

• 22. 6. – informační schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků od 16.00 hod 

• Do 23. 6. zaplatit na třídní účet částku 800,- Kč na nákup pracovních sešitů, sešitů a dalšího 
výtvarného materiálu do 4. třídy (dalších 400,- Kč bude k této částce přidáno ze zbývajících 
peněz z projektového dne v Praze – 122,- Kč a ze školy v přírodě – 278,- Kč) 

• 27. 6. – společné rozloučení „nejen“ s letošním školním rokem – od 16.30 hod na školním 
pozemku 

• 30. 6. – předání vysvědčení za školní rok 2022/23 – předpokládaný konec v 9.00 hod, ŠD 
v provozu. 
 

Akce, 
pomůcky 

 

• 1. 6. – tradiční celoškolní jarmark – 9.00 – 14.00 hod. Sraz v 8.00 hod ve třídě.  

• 8. a 15. 6. – čtenářská dílna – přinést rozečtenou knihu a 15. 6. vyplněný čtenářský deník 

• 22. 6. – „10. tajů plná výprava“ – s sebou vhodné oblečení a obutí dle počasí, svačina a 
pití, penál, čip. 

• 26. 6. – vybírání učebnic 3. ročníku (Český jazyk, Čítanka, Matematika, Prvouka) 

• 27. 6. – společné rozloučení „nejen“ s letošním školním rokem – od 16.30 hod na školním 
pozemku. S sebou něco dobrého na opékání, k pití a hlavně dobrou náladu. 

• 30. 6. – předání vysvědčení za školní rok 2022/23 – předpokládaný konec v 9.00 hod, ŠD 
v provozu. 
 

Učivo:   

Čj 

 

 
 

M 
 
 

 
 

Prv 

 
 

        Aj 

    !!! V týdnu od 12. 6. budou dětem zadány závěrečné písemné práce!!! 

                                                                                                                                                                              

• Procvičování vyjmenovaných slov 

• Slovní druhy 

• Souvětí a věta jednoduchá 

• Opakování učiva 3. ročníku 

 

• Převádíme Bilandské sumy na A-groše 

• Přestavujeme stavby 

• Zaokrouhlujeme se stovkovou tabulkou 

• Opakujeme a procvičujeme učivo 3. ročníku 
 

• Rostliny a živočichové v létě 

• Přírodní společenství 

• Bezpečné chování o prázdninách 

• Opakování učiva 3. ročníku 
 

• Unit 5 – Camping – slovní zásoba na téma jídlo, tvoření otázek a kladných/záporných vět 
- sloveso „like“ (mít rád), „have“, „can“, „be“ 
- „Summer Bucket list“ – seznam věcí, které bychom chtěli v létě zažít 

Krátké 
zprávy 

Nachystat učebnice na vrácení – vygumovat, zalepit. Dle míry poškození, ev. ztráty bude případně 
vyčíslena finanční náhrada. 


